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Pinomaticilla uskotaan kasvuun 

Jorma Havula,  lauantai 09.08.2008 
Toimitusjohtaja Matti Rantalan mukaan pula 

metallityöntekijöistä ei ole koskettanut Pinomatic Oy:tä. 

Samassa kiinteistössä metallilevyjen leikkausta ja särmäystä 

tekevälle Säte Oy:n tehtaallekin oli yllättävän paljon hakijoita. 

Kuva: Jorma Havula  

- Tulevaisuus näyttää hyvältä ja haemme kohtalaista kasvua 

joka vuosi. Tällä hetkellä varsinkin 

rakennuspuusepänteollisuus, kuten ikkuna- ja ovitehtaat, 

investoivat ja uusina asiakkaina meille ovat tulleet sahojen 

jatkojalostuslaitokset, kertoi puualan teollisuudelle 

materiaalikäsittelylaitteita ja koneita valmistavan 

kauhajokelaisen Pinomatic Oy:n toimitusjohtaja Matti RantalaMatti RantalaMatti RantalaMatti Rantala. 

 

Pinomatic työllistää tällä hetkellä 44 ihmistä ja sen kanssa 

samassa kiinteistössä perjantaina avattu metallilevyjen 

leikkaukseen ja särmäykseen erikoistunut Säte Oy kaksi 

henkeä.  

Pinomatic on sikäli erikoinen metallialan firma, ettei se ole koskaan kärsinyt työvoimapulasta. 

- Olemme aina saaneet sellaista väkeä kuin olemme halunneet. Vaikea sanoa, mistä se tarkalleen johtuu.  

 

Työpaikan pitää olla ainakin viihtyisä ja siihen olemme satsanneet. Meillä on täällä esimerkiksi oma kuntosali 

ja panostamme työntekijöiden liikuntaharrastukseen, kertoi Rantala. 

 

Myös työpaikan puhtauteen on panostettu. 

- Työtilat ovat valoisat ja siistit, ei nokiset ja pimeät. 

 

Rantala myöntää, että kilpailu osaavista työntekijöistä kiristyy metallialan yritysten kesken, mutta se ei ole 

estämässä ainakaan Pinomaticin ja Säten kasvua. 

- Kyllä meillä on kasvustrategia. Pinomaticille on palkattu tänä vuonna neljä työntekijää lisää ja Sätelle on 

tarkoitus palkata yhteensä kuusi työntekijää kunhan toiminta vakiintuu. 

 

Pinomatic juhli perjantaina 20-vuotista taivaltaan ja samalla oli Säte Oy:n tehtaan avajaiset. Pinomaticin 

liikevaihto on noin viisi miljoonaa euroa ja Säten pitäisi päästä lähelle yhtä miljoonaa.  

 

Pinomaticin tuotannosta 20 prosenttia menee ulkomaille. Kauhajokelaisfirmassa on huomattu myös 

kauppamahdollisuudet Venäjän puunjalostusteollisuuden koneistamisessa. 

- Venäjällä on mahdollisuuksia, mutta me emme ole niitä mahdollisuuksia vielä huomioineet mitenkään 

omissa suunnitelmissamme, sanoi Rantala, joka omistaa niin Pinomaticin kuin Säten yhdessä poikansa sekä 

Petri Oravamäen Petri Oravamäen Petri Oravamäen Petri Oravamäen kanssa. 
 


